
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Bydgoszcz, dnia 05.03.2019 r. 

  
Informacja z publicznego otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na  

dostawę stymulatorów przeciwbólowych oraz sprzętu do zabiegów krioablacji - Nr sprawy: NZZ/04/P/19. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

 ( Dz.  U.  z  2018  r.  poz. 1986 z późn. zm.)  przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę stymulatorów przeciwbólowych oraz 

sprzętu do zabiegów krioablacji, odbyło się  05.03.2019 roku, o godzinie 12.00.  

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwoty jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Grupa 1  318 000,00 zł  brutto 

Grupa 2  31 000,00 zł  brutto 

Grupa 3  195 000,00 zł  brutto 

Grupa 4  587 000,00 zł  brutto 

Grupa 5  573 000,00 zł  brutto 

Grupa 6  605 000,00 zł  brutto 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 

Oferta 1 – Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 1: 316 872,00 zł brutto; Grupa 6: 604 194,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Grupa 1: zgodnie z SIWZ; Grupa 6: zgodnie z SIWZ 
4. Termin uzupełnienia depozytu – dni roboczych: Grupa 1: 2 dni; Grupa 6: 2 dni 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: Grupa 1: 2 dni; Grupa 6: 2 dni 

6. Wartość księgowa przedmiotu używania: Programator pacjenta: 8 000,00 zł brutto; Stymulator tDCS: 15 000,00 zł brutto 

 

Oferta 2 – Boston Scientific Polska Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 4: 585 900,00 zł brutto; Grupa 5: 563 220,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: zgodnie z SIWZ 

4. Termin uzupełnienia depozytu – dni roboczych: Grupa 4, 5: 2 dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: Grupa 4, 5: 2 dni robocze 

6. Wartość księgowa przedmiotu używania: Grupa 4: 10 800,00 zł brutto; Grupa 5: 10 800,00 zł brutto 

 

Oferta 3 – Neuro-Optimal Sp. z o.o., ul. Żurawia 26, 62-002 Złotniki 

 
1. Cena: Grupa 2: 29 700,00 zł brutto; Grupa 3: 194 335,20 zł brutto  

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: Grupa 2, 3: 60 dni, zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Grupa 2, 3: zgodnie z SIWZ 

4. Termin uzupełnienia depozytu – dni roboczych: Grupa 2, 3: 3 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: Grupa 2, 3: 3-4 dni robocze 

 

Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych -  

oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej informacji(informacja z publicznego otwarcia ofert ), o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zamawiający 


